



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
m. st. Warszawy
00-622 Warszawa, ul. Polna 1

Nr sprawy MT 2370.03.2021
Numer pisma: MT 2370.03.05.2021

Warszawa, dnia 25.08.2021 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w Trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy PZP) na podstawie przepisów Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na:

„Dostawa 4 szt. ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych wraz z wyposażeniem”.

Pytania z dnia 24 sierpnia 2021r.

Treść pytań i odpowiedzi jest następująca:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z napędem 4x4?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ckm

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z wysokością całkowitą nie przekraczającą 3300 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z silnikiem o mocy 210 kW i momentem obrotowym 1000 Nm?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z prędkością maksymalną wynoszącą 87,6 km/h?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z mocowaniami na aparaty ODO dla 4 członków załogi w kabinie, a dla dowódcy i kierowcy na wysuwym panelu w zabudowie?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów bez mocowania dla deski ortopedycznej w kabinie? Szczegółowe rozwiązania mocowania wyposażenia w kabinie zostaną uzgodnione z Użytkownikami na etapie realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z drabinką wejściową na dach bez nachylenia?

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z autopompą klasy A16/8?

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale jednak bez płaszcza wodnego?

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z układem wodno-pianowym (w tym m.in. z układem i ilością nasad) zgodnym dla samochodu kategorii GBA 2,5/16?

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z dozownikiem środka pianotwórczego zapewniającym stężenia 3 i 6%?

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z działkiem wodno-pianowym klasy DWP16/24?

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z mocowaniami sprzętowymi zgodnie z załącznikiem nr 1 wytycznych standaryzacji KG PSP? Szczegóły mocowań zostaną uzgodnione z Użytkownikami.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 21 września 2021r.? Powyższa zmiana ma na celu rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 17.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
m.st. Warszawy
st. bryg. mgr inż. Leszek Smuntewski

OK